
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               
 

Р І Ш Е Н Н Я   №   2095 

 

12.08.2025 року                                  Іллінці                             66 сесія 8 скликання  
  

Про припинення діяльності 

Красненьківського ліцею 

Іллінецької міської ради в порядку 

реорганізації шляхом приєднання 

до Іллінецького ліцею №1  

Іллінецької міської ради 

Вінницької області  

 

 

       З метою ефективного та раціонального використання бюджетних коштів, 

розглянувши звернення Управління освіти Іллінецької міської ради, 

враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, відповідно до Закону 

України «Про освіту» від  28.09.2017 року  №2145-VIII, Закону України «Про 

повну загальну середню освіту» від  18.03.2020 року  №463-IX, керуючись п. 30 

ч. 1 ст. 26, ст. 60, ч. 1 ст. 59 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

              

1. Припинити діяльність Красненьківського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області, код ЄДРПОУ 26241729 , який розташований за адресою: 

22722, Вінницька обл., с. Красненьке, вул. Соборна, буд. 26, в порядку 

реорганізації шляхом приєднання до Іллінецького ліцею №1  Іллінецької міської 

ради Вінницької області, код ЄДРПОУ 13307208, який розташований за 

адресою: 22700, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Іллінці, вул. Незалежності, 

буд. 41. 

 

2. Утворити комісію з реорганізації шляхом приєднання Красненьківського 

ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області до Іллінецького ліцею №1  

Іллінецької міської ради Вінницької області та затвердити її склад (додається). 

 

3. Встановити  двомісячний строк заявлення вимог кредиторами з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи 

на офіційному сайті Міністерства юстиції України. Вимоги надсилати 

(направляти) на відповідну адресу: 22722, Вінницька обл., Вінницький р-н,        

с. Красненьке, вул. Соборна, буд. 26. 



 

4. Встановити, що: 

4.1. Правонаступником прав та обов’язків реорганізованого Красненьківського 

ліцею  Іллінецької міської ради Вінницької області є  Іллінецький ліцей №1 

Іллінецької міської ради Вінницької області. 

4.2.  Учні Красненьківського ліцею  Іллінецької міської ради Вінницької області 

з 01.09.2025 року продовжують  навчання  в  Іллінецькому ліцеї №1 Іллінецької 

міської ради Вінницької області.  

 

5. Вважати таким, що втратило чинність  рішення 64 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання  «Про зміну найменування Красненьківського ліцею 

Іллінецької міської ради Вінницької області та затвердження Статуту 

Красненьківської гімназії  Іллінецької міської ради Вінницької області в новій 

редакції» від 10.06.2025 року №1924. 

 

6. Доручити Іллінецькому ліцею №1 Іллінецької міської ради здійснити 

організаційно-правові заходи щодо проведення реорганізації. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального 

захисту населення (голова комісії – Денис ГЕТЬМАН). 

 

 

Міський голова                                                                             Володимир ЯЩУК  


